
UCHWAŁA NR XXX/382/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 
2019 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami w zakresie dotyczącym części wydatków 
z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1)), uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Mareckiego Budżetu Obywatelskiego stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami w zakresie dotyczącym części wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki 
w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14523) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Jeżeli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub na obszarze województwa 
obejmującego terytorium miasta Marki zostanie ogłoszony stan zagrożenia 
epidemicznego albo stan epidemii albo na terytorium miasta Marki zostaną 
wprowadzone przepisy porządkowe niezbędne dla ochrony życia lub zdrowia obywateli 
oraz dla zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego, Rada Miasta 
Marki może w drodze uchwały wprowadzić ograniczenia związane z organizacją 
i przebiegiem procedury konsultacji społecznych w ramach MBO polegające na: 
a) składaniu: 

- formularza zgłoszenia zadania do MBO, 
- uzupełnień lub poprawek do formularza zgłoszenia zadania do MBO, 
- odwołania od decyzji Zespołu o niedopuszczeniu zadania do głosowania, 
- karty poparcia zadania zgłoszonego do MBO, 
- karty głosowania na zadania zgłoszone do MBO oraz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 1



b) przeprowadzeniu głosowania na zadania zgłoszone do MBO,  
 
wyłącznie w trybie korespondencyjnym lub z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość, to jest:  
- poprzez system elektroniczny udostępniony przez Urząd pod adresem 
http://zdecyduj.marki.pl, 
- poprzez adres poczty elektronicznej zdecyduj@marki.pl,  
- za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu lub  
- za pośrednictwem profilu ePUAP.”; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. W przypadku, gdy złożony formularz zgłoszenia zadania jest niekompletny lub 

wymaga wniesienia uzupełnień lub poprawek, Zespół w terminie do 5 dni od dnia 
zakończenia zbierania zadań informuje wnioskodawcę (osobę do kontaktów – 
w przypadku, gdy zadanie zostało zgłoszone przez grupę mieszkańców Miasta) 
o konieczności uzupełnienia lub modyfikacji formularza.”; 

3) formularz zgłoszenia zadania do Mareckiego Budżetu Obywatelskiego stanowiący 
załącznik nr 1 do Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) karta poparcia zadania zgłoszonego do Mareckiego Budżetu Obywatelskiego stanowiąca 
załącznik nr 2 do Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) karta głosowania na zadania zgłoszone do Mareckiego Budżetu Obywatelskiego 
stanowiąca załącznik nr 4 Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 2



 

  

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADANIA DO 

MARECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

I.  Podstawowe informacje o zadaniu* 

 

1. Proponowana nazwa zadania (nie więcej niż 15 wyrazów)* 

 

 

 

2. Lokalizacja zadania (ulica/rejon ulic/ miejsce)* 

 

 

 

3. Szacunkowy koszt zadania* 
 szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych związanych z realizacją 
zadania (prosimy o rozpisanie szczegółowo wszystkich elementów zadania) 

Składowe części zadania Koszt 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

II. Kategoria (właściwe zaznaczyć)* 
  zadanie twarde 
  zadanie miękkie 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/382/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 1



III. Opis zadania (nie więcej niż 50 wyrazów)* 
prosimy w skrócie opisać zgłaszane zadanie (opis znajdzie się na karcie do 
głosowania).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IV. Uzasadnienie zadania * 

prosimy uzasadnić potrzebę proponowanego zadania oraz w jaki sposób jego 
realizacja wpłynie na rozwój Miasta Marki.  

 

 
Dodatkowe informacje dotyczące zadania 

(tj.: uzyskane zgody, deklaracje, analizy prawne, dokumentacja techniczna, zdjęcia itp.**) 
 

 
 

 
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie załączników do formularza na wszelkich 
polach eksploatacji w ramach działań informacyjnych, promocyjnych oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 2



inwestycyjnych prowadzonych przez Gminę Miasto Marki przy przygotowaniu 
i realizacji Mareckiego Budżetu Obywatelskiego. 

V. Dane osoby zgłaszającej zadanie* 
Zgodnie z Regulaminem Mareckiego Budżetu Obywatelskiego. 

ZŁOŻENIE PODPISU JEST RÓWNOZNACZNE Z OŚWIADCZENIEM, ŻE OSOBA, 

KTÓRA GO ZŁOŻYŁA JEST MIESZKAŃCEM MIASTA MARKI. 

* - POLA OBOWIĄZKOWE DO WYPEŁNIENIA 

** - POLA OPCJONALNIE DO WYPEŁNIENIA 

 

                                                           
1 Wyznaczenie przez grupę dwóch osób do kontaktów oznacza, że KAŻDA z tych osób będzie 

uprawniona do samodzielnego udzielania wszelkich WIĄŻĄCYCH informacji, wyjaśnień, itp. 

w zakresie zgłoszonego zadania, a Zespół może, według swojego wyboru, kontaktować się z jedną 

z wybranych osób. W przypadku braku możliwości skontaktowania się z pierwszą osoba Zespół będzie 

kontaktował się z drugą. 

Lp. 
Imię i nazwisko 
wnioskodawcy 

(wnioskodawców) 
PESEL 

Czytelny podpis 
wnioskodawcy 

(wnioskodawców) 
Data 

     

     

     

     

     

     

     

     

Dane kontaktowe z wnioskodawcą 

(numer telefonu albo adres e-mail), 

a w przypadku grupy wnioskodawców 

dane maksymalnie dwóch1 osób  

wyznaczonych przez grupę do 

kontaktów z Zespołem (imię, nazwisko, 

numer telefonu i/lub adres mailowy) 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 3



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Działając na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. 

Dz. Urz. UE L Nr 119, s. informuję iż: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą 

w Markach (05-270) przy al. Piłsudskiego 95; 

2) Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować za 

pośrednictwem adresu mailowego: iod@marki.pl; 

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji Mareckiego Budżetu 

Obywatelskiego. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów 

prawa, tj.: ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 6 ust. 1 

lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE. L Nr 119); 

4) dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i nie będą udostępniane 

innym podmiotom, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych na podstawie przepisów 

prawa lub podmiotów przetwarzających dane w imieniu Administratora danych 

osobowych; 

5) dane osobowe przetwarzane będą przez czas niezbędny do realizacji Mareckiego 

Budżetu Obywatelskiego, a po tym czasie przez okres 5 lat od daty jego 

zakończenia; 

6) przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych 

oraz prawo żądania ich sprostowania, zmiany lub ograniczenia przetwarzania; 

7) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, to jest Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy prawa; 

8) obowiązek podania danych osobowych wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 4

mailto:iod@marki.pl


9) dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

oraz profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 5



 

  

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego 

 

KARTA POPARCIA ZADANIA ZGŁOSZONEGO DO 

MARECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  

I. Nazwa zadania (nazwa musi umożliwiać identyfikację popieranego 

zadania – być z nim tożsama)* 

 

 

 

II. Dane osoby popierającej zadanie* 
 

ZŁOŻENIE PODPISU JEST RÓWNOZNACZNE Z OŚWIADCZENIEM, ŻE 

OSOBA, KTÓRA GO ZŁOŻYŁA JEST MIESZKAŃCEM MIASTA MARKI. 

 

Imię i nazwisko osoby 
popierającej 

PESEL 
Czytelny podpis osoby 

popierającej 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

* - POLA OBOWIĄZKOWE DO WYPEŁNIENIA 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/382/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Działając na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informuję iż: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą 

w Markach (05-270) przy al. Piłsudskiego 95; 

2) Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować za 

pośrednictwem adresu mailowego: iod@marki.pl; 

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji Mareckiego Budżetu 

Obywatelskiego. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów 

prawa, tj.: ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 6 

ust. 1 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119); 

4) dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i nie będą udostępniane 

innym podmiotom, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych na podstawie 

przepisów prawa lub podmiotów przetwarzających dane w imieniu Administratora 

danych osobowych; 

5) dane osobowe przetwarzane będą przez czas niezbędny do realizacji Mareckiego 

Budżetu Obywatelskiego, a po tym czasie przez okres 5 lat od daty jego 

zakończenia; 

6) przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do treści swoich danych 

osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, zmiany lub ograniczenia 

przetwarzania; 

7) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, to jest Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy prawa; 

8) obowiązek podania danych osobowych wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 2

mailto:iod@marki.pl


9) dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

oraz profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 3



 

  

 

 

Załącznik nr 4 do Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego  

 

KARTA GŁOSOWANIA NA ZADANIA ZGŁOSZONE DO MARECKIEGO BUDŻETU 
OBYWATELSKIEGO  

 
Prosimy o wybranie z niżej zamieszczonej listy jednego zadania w danej kategorii, 

które ma być zrealizowane w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego. Wyboru 

należy dokonać poprzez postawienie znaku „X” w ostatniej kolumnie po prawej stronie.  

Głos  traktuje się jako nieważny, gdy głosujący: 

1) nie jest mieszkańcem miasta Marki; 

2) nie zaznaczy żadnego zadania; 

3) zaznaczy więcej niż 1 zadanie w danej kategorii; 

4) nie wypełni obowiązkowych pól w karcie do głosowania; 

5) wypełni więcej niż jedną kartę; 

6) nie złoży karty do głosowania w terminie i miejscu określonym w uchwale 

Rady Miasta Marki, o której mowa w Regulaminie MBO. 

 
 
 

Kategoria:  zadania twarde 

LP. NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA 
WYBÓR 

(ZNAK „X”) 

    

    

    

    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/382/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 1



Kategoria: zadania miękkie 

LP. NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA 
WYBÓR 

(ZNAK „X”) 

    

    

    

    

 
Dane osoby głosującej na propozycje zadania w ramach Mareckiego Budżetu 
Obywatelskiego* 
  
ZŁOŻENIE PODPISU JEST RÓWNOZNACZNE Z OŚWIADCZENIEM, ŻE OSOBA, 

KTÓRA GO ZŁOŻYŁA JEST MIESZKAŃCEM MIASTA MARKI. 

 

Imię i nazwisko osoby 
głosującej 

PESEL osoby 
głosującej 

Czytelny podpis osoby 
głosującej 

  
 
 

 

* - POLA OBOWIĄZKOWE DO WYPEŁNIENIA 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Działając na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informuję iż: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą 

w Markach (05-270) przy al. Piłsudskiego 95; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 2



2) Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować za 

pośrednictwem adresu mailowego: iod@marki.pl; 

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji Mareckiego Budżetu 

Obywatelskiego. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów 

prawa, tj.: ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 6 

ust. 1 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119); 

4) dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i nie będą udostępniane 

innym podmiotom, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych na podstawie 

przepisów prawa lub podmiotów przetwarzających dane w imieniu Administratora 

danych osobowych; 

5) dane osobowe przetwarzane będą przez czas niezbędny do realizacji Mareckiego 

Budżetu Obywatelskiego, a po tym czasie przez okres 5 lat od daty jego 

zakończenia; 

6) przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do treści swoich danych 

osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, zmiany lub ograniczenia 

przetwarzania; 

7) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, to jest Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy prawa; 

8) obowiązek podania danych osobowych wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym; 

9) dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

oraz profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 3

mailto:iod@marki.pl


Uzasadnienie

Zmiany do Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego wprowadzonego Uchwałą
Nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami
w zakresie dotyczącym części wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach
Mareckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14523) wiążą się
z następującymi okolicznościami:

1) wprowadzenie możliwości przez Radę Miasta Marki ograniczenia związanego
z organizacja i przebiegiem procedury konsultacji społecznych w ramach Mareckiego
Budżetu Obywatelskiego, zwanego dalej MBO, polegającego na przeprowadzeniu
zgłaszania zadań ich popierania i głosowania wyłącznie z trybie korespondencyjnym oraz
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w sytuacji ogłoszenia na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub na obszarze województwa obejmującego
terytorium miasta Marki stan zagrożenia epidemicznego albo stan epidemii albo na
terytorium miasta Marki zostaną wprowadzone przepisy porządkowe niezbędne dla
ochrony życia lub zdrowia obywateli oraz dla zapewnienia porządku, spokoju
i bezpieczeństwa publicznego - zmiana w § 1 polegająca na dodaniu nowego ust. 5a;

2) rozbieżności w zakresie terminu dla Zespołu ds MBO dotyczącego wstępnej oceny
formularza zgłoszenia zadania w ramach MBO oraz czasu w jakim Zespół ds. MBO może
wezwać wnioskodawcę do uzupełnienia lub zmiany zadania - zmiana brzmienia ust. 4
w § 5);

3) wprowadzenia możliwości weryfikacji, czy zadania zgłaszane są przez mieszkańców
Miasta Marki oraz cała procedura popierania i głosowania przebiega zgodnie
z Regulaminem MBO, a więc dodanie obowiązku podania numeru PESEL - zmiana
brzmienia załącznika nr 1, 2 i 4 do Regulaminu MBO. Zmiana ta poprzez wprowadzenie
dodatkowej danej osobowej koniecznej do uzupełnienia w procesie konsultacji pozwoli
uniknąć ewentualnych nadużyć i uszczelnić cały proces konsultacji. Pozwoli to
wyeliminować możliwość składania lub popierania przez wąską grupę mieszkańców kilku
projektów. Nie będzie także możliwe głosowanie przez tę samą osobę wielokrotnie na
jeden projekt bądź na kilka projektów w obrębie tej samej kategorii.

Dzięki obowiązkowemu podaniu numeru PESEL zbiór osób, które będą mogły wziąć
udział w konsultacjach zostanie ograniczony wyłącznie do mieszkańców Marek. Podczas
weryfikacji poprawności zgłoszenia zadania lub oddania głosu na konkretne propozycje
będzie istniała możliwość weryfikacji poprawności danych i spełnienia warunku
zamieszkania na terenie Gminy Miasto Marki, który jest konieczny do wzięcia udziału
w konsultacjach.

W związku z powyższym zasadnym stało się przyjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/382/2021 
Data dokumentu 2021-01-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki 

z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami w zakresie dotyczącym części 
wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach Mareckiego 
Budżetu Obywatelskiego 

Identyfikator dokumentu 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1161699617 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2021 12:55:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381DFE9-18F7-409A-9DE0-CFD8FC93AEB6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a Litera a Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2021-02-01T11:56:25+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




